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INDEKSITALOVERTAILU: Seinäjoki 2021-2022, euroa/m2/kk
Tontin 

kiint.vero
Rakenn. 

kiint.vero
Kauko-
lämpö

Vesi ja 
jätevesi Jätehuolto Yhteensä

Vuosi 2022 0,14 0,32 1,38 0,70 0,23 2,77
Vuosi 2021 0,14 0,31 1,19 0,67 0,22 2,53

Ka. koko Suomi 2022 0,13 0,27 1,38 0,72 0,20 2,70
Ka. koko Suomi 2021 0,13 0,26 1,30 0,7 0,19 2,58

 

 

Energian hinta korotti asumisen hintaa Seinäjoella  
Vuosikausien ajan asumiskustannuksiltaan edullisimpien kuntien joukkoon sijoittunut 
Seinäjoki lukeutuu nyt vertailun keskikastiin. Tämä käy ilmi Suomen Kiinteistöliiton 
valtakunnallisesta Indeksitalo 2022 -asumiskustannusvertailusta.  

Lämmitysenergian ja veden hintoihin tehdyillä hinnantarkistuksilla on ollut selkeä vaikutus 
asumisen hintaan Seinäjoella. Viime vuoden syyskuussa kaukolämmön energiahintaa korotettiin 
lähes 7 % ja perusmaksuja lähes 20 %. Kesäkuun alusta lämmön energiahintaan tuli lähes 19 %:n 
hinnantarkistus. Energian tuotantokustannuksissa ja päästöoikeuksien hinnoissa tapahtuneet 
muutokset ovat heikentäneet Seinäjoella kaukolämmön kilpailukykyä.   

-Lämmitysenergian osuus asumiskustannuksista on suuri, joten energian hintamuutoksilla on 
välitön vaikutus asumisen hintaan. Useimmat taloyhtiön vahvistavat talousarvionsa kevään aikana. 
Kesäkuulle ajoittunut kaukolämmön hinnantarkistus osui taloyhtiöiden budjettipäätöksiä ajatellen 
hankalaan saumaan, toteaa Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry:n toiminnanjohtaja Jorma Koutonen.  

Asumisen hintaa nostivat Seinäjoella myös vuoden alusta nousseet veden ja jäteveden sekä niiden 
perusmaksujen tariffimuutokset. Muutosten yhteisvaikutus oli edelliseen vuoteen verrattuna lähes 
4,5 %.  

-Jätehuollon osuus asumismenoista on melko pieni. Uusien jätehuoltomääräysten myötä 
kiinteistöjen lajitteluvelvoitteet sekä polttoaineiden hinta tuonevat paineita hinnantarkistuksiin, 
Koutonen enteilee. 

Seinäjoki päätti pitää kiinteistöveroprosentit entisellään tälle vuodelle. Tästä huolimatta Seinäjoki 
on edelleen oman maakuntansa ankarin kiinteistöverottaja.  

Kuluvan syksyn aikana sähkön hintojen vertailu osoittautui indeksitalovertailussa erittäin 
haasteelliseksi. Monella sähköyhtiöllä ei ole saatavilla kiinteähintaisia tuotteita ja hinnoittelussa 
tapahtuu muutoksia jatkuvasti.  

-Muutamissa kunnissa kunnan oma sähköyhtiö on ehtinyt ilmoittaa toimialueellaan hintakatosta ja 
toisaalla on tarjolla vain vaihtuvahintaista pörssisähköä. Näin ollen sähkön energianhinnoista ei 
saa yhtä luotettavaa vertailua kuin aiempina vuosina. Sähköenergialla on joka tapauksessa selvä 
vaikutus asumiskuluihin, Koutonen summaa. 
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Kiinteistöliitto on verrannut vuodesta 2001 syksyisin vakiomuotoisen tyyppitalon ns. Indeksitalon 
kiinteistöveroja ja muita kuntakohtaisesti määrittyviä kustannuksia maamme suurimmissa kaupungeissa 
käyttäen voimassa olleita maksuperusteita ja hintoja. Indeksitalo on 10 000 kuutiometrin asuinkerrostalo, 
joka sijaitsee kaupunkikeskustan ruutukaava-alueella omalla tontilla ja jossa on 40 asuntoa. Talon energian 
ja veden kulutukset ovat keskimääräisiä, samoin jäteastioiden määrät ja tyhjennysvälit.  
 
Nyt julkaistavan Indeksitalo 2022 -tietoaineiston on kerännyt KTI Kiinteistötieto Oy Kiinteistöliiton tilaamana 
ja koordinoimana. Mukana on kaikkiaan 59 kaupunkia ja kuntaa. Indeksitalon vertailukustannukset 
kattavat keskimäärin runsaat puolet kaikista kerrostaloyhtiön hoitokuluista. Vertailukaupungeissa asuun 
hieman runsaat neljä miljoonaa henkeä. Vertailun ulkopuolelle jäävät markkinoilta ostettavat, kaikki 
yksityiset palvelut, kuten isännöinti ja kiinteistöpalvelut (vuonna 2021 kerrostaloyhtiöiden keskimääräiset 
hoitokulut olivat 5,26 e/m2/kk). Indeksitalo-tiedot on kerätty elokuussa 2022, ja ne koskevat syyskuun 
tilannetta. 
 
Lisätiedot medialle:  
Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry:  
Jorma Koutonen, toiminnanjohtaja, puh. 040 547 6910  
Kaisa Kettunen, neuvontainsinööri, puh. 045 274 6310  
 

Valtakunnallinen Indeksitalo 2022 -selvitys: 
https://www.kiinteistoliitto.fi/palvelut/tutkimus/saannolliset/indeksitalo/ 

Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry on kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan 
asiantuntijaorganisaatio, joka edustaa Etelä-Pohjanmaalla noin 330 taloyhtiöjäsentä. Jäsenistö 
koostuu asunto-osakeyhtiöistä, kiinteistöosakeyhtiöistä ja vuokratalokiinteistöistä. 
Kiinteistöyhdistys on valtakunnallisen Suomen Kiinteistöliitto ry:n jäsen. 

https://www.kiinteistoliitto.fi/palvelut/tutkimus/saannolliset/indeksitalo/

